令和6年7月8日

正会員 各位

一般社団法人 広島県設備設計事務所協会

                   厚生委員会担当理事 廣川大輔

                    厚生委員長 石井健治

                    厚生副委員長 平田宣久

   ふれあいフェスタ（第 18回）のご案内

 拝啓 いよいよ夏のひざしとなりましたが、会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のことと、お喜び

申し上げます。

 今年もふれあいフェスタ（第 18 回）の季節がやってきました。今年も正会員、賛助会員合同で開催させて頂

きます。グランドゴルフ・散策・バーベキュー・ゲームなど行い正会員、賛助会員、所員、及びそのご家族の親

睦を図り、楽しい夏の一日を過ごしたいと思います。

つきましては、ご多忙中のところ恐縮ではございますが、多数ご参加をいただきますようお願い申し上げます。

施設も整った自然のすばらしい所ですので、子供さんにも夏の思い出をプレゼントしてあげて下さい。

なお、参加・不参加のお返事は 7月 26日（金）までに協会事務局までお知らせ下さい。お申し込みいただき

ました方には、後日詳細をお知らせ致します。

敬具

記

１：開催日時 令和6年9月14日（土）AM9：30（集合時間）

２：開催場所 中央森林公園（広島空港となり）広島県三原市本郷町上北方1315

       所要時間 広島・福山市内より約1時間

３：集合場所 中央森林公園 公園センター裏グランドゴルフ場（最寄駐車場：第４駐車場より徒歩１０分）

４：参加費用 一人 大人3,500円 子供無料 （飲物・酒類、肉、他食物代も含んでいます）

◇参加費は当日園内にて徴収。

◇交通費各自負担。（広島方面は送迎バス予約予定。大人のみ約3,500円、子供無料

         送迎バス箇所 協会事務局発－横川近辺－広島駅北口にて乗車可能）

５：園内施設 バーベキュー広場・ピクニック広場・運動広場＆多目的広場等

６：申込方法 次のURL（Google Forms）に必要情報ご入力、又は下記の書式にご記入の上メール送信下さい

      Google Forms： https://forms.gle/YwqSWxdhcFcDaDPY8

                          QRコード→

(一社)広島県設備設計事務所協会 厚生委員会 御中（info@hirosetu.or.jp）

9月14日（土）のふれあいフェスタ（第18回）に

           ・参  加    ・不 参 加   （いずれかに○印をお願いします）

事務所名 代表者 名前・TEL

参 加 者 名 区分 送迎バス 参 加 者 名 区分 送迎バス

区  分  大（大人） 小（子供）：中学生以下

子供については景品準備の参考しますので年齢、性別もご記入ください（例、5才男）

☆ 送迎バス  送迎バスご利用の方は○印と希望乗り場を記入して下さい。（例、〇横川）

https://forms.gle/YwqSWxdhcFcDaDPY8